
Zaproszenie do Mszany Dolnej
na  kolejne  spotkanie
edukacyjne  „Wokół  Tory”  z
cyklu „Autostopem przez świat
judazimu”
19 maja 2025

23 maja br. o godz. 17:00 w Miejskiej Bibliotece w Mszanie
Dolnej odbędzie się trzecie spotkanie w ramach projektu pn.
„Autostopem przez świat judaizmu” realizowanego przez Fundację
Sztetl Mszana Dolna. Tym razem będzie ono poświęcone: Torze,
która  jest  podstawą  i  największą  świętością  w  religii
żydowskiej.  O świętej księże judaizmu opowie s. dr Katarzyna
Kowalska,  współprzewodnicząca  Polskiej  Rady  Chrześcijan  i
Żydów i wiceprzewodnicząca Światowej Rady.

Siostra dr Katarzyna Kowalska NDS – to teolożka katolicka,
judaistka.  Należy  do  zgromadzenia  zakonnego  Notre  Dame  de
Sion. Studiowała teologię na Papieskiej Akademii Teologicznej
(obecnie  Uniwersytet  Papieski  Jana  Pawła  II)  w  Krakowie.
Obroniła doktorat na żydowskiej uczelni Leo Baeck College w
Londynie  i  The  Open  University.Od  ponad  20  lat  jest
zaangażowana w działania dialogowe w Wielkiej Brytanii, Polsce
i  Izraelu.  Współprzewodnicząca  Polskiej  Rady  Chrześcijan  i
Żydów, wiceprzewodnicząca Światowej Rady Chrześcijan i Żydów,
członkini  Klubu  Chrześcijan  i  Żydów  „Przymierze”  oraz
laureatka  tegorocznej  edycji  Nagrody  im.  Ks.  Stanisława
Musiała  za  działania  na  rzecz  dialogu  chrześcijańsko-
żydowskiego. Wykładowczyni akademicka, m.in. na Uniwersytecie
w  Betlejem,  w  Harare  (Zimbabwe),  Akademii  Katolickiej  w
Warszawie (Bobolanum), Sion Center for Biblical Formation w
Jerozolimie, Sion Centre for Dialogue and Encounter w Londynie
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oraz w Instytucie Judaistyki UJ.

To wyjątkowa okazja, by poznać tę niezwykłą osobę i poszerzyć
swoja  wiedzę  na  temat  istoty,  roli  i  znaczenia  Tory  w
judaizmie.

Spotkanie  w  Miejskiej  Bibliotece  w  Mszanie  Dolnej.
Transmitowane będzie na również na kanale FB Sztetl Mszana
Dolna.

Wydarzenie  oraz  cały  projekt  –  objęte  zostało  Honorowym
Patronatem Burmistrz Mszany Dolnej, Agnieszki Orzeł.

Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego, pochodzących z funduszu Promocji Kultury.
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